FERDINI
Interino

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
tzt=z/Ozz:e0 	 PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N°. 046, DE 20 DE MAIO DE 2020.

DESIGNA SERVIDOR

O PRESIDENTE INTERINO da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo,
por força das Decisões Judiciais proferidas nos autos dos Processos n° 000482-47.2019.8.08.0045 e
0003140-44.2019.8.08.0045, usando de atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1°- DESIGNAR, o Servidor Rodrigo Antonio Manoel, Assistente de Informática, do Quadro de
Pessoal desta Câmara Municipal de São Gabriel da Palha-ES, para conduzir o Veículo deste Poder para
realizar a revisão, em oficina autorizada, na cidade de Colatina-ES, no dia 22 de maio de 2020.

Art.22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no Diário Oficial dos Municípios.

Art.32  Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 20 de maio de 2020.

PUIBLICADL)
0 ÁTRIO DA CÂMARA mumavAL
( )1E  DA  CÂMARA MUNICIPAL
OLMO/ES
( )101tNAI..

Emt2,7/ 05 /  2020 DELLAMAR TON 10  ALMEIDA
10 Secretário

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001

Certidão de Publicação
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia

de   -1,,(10, Li>  	de 2020.

OP

Carimb Assinat‘  	10
<—$°

 ia 'p.es.gov.br

1?-

	Page 1